



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/08/2019 a 31/08/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000104

Data: 07/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 32479873 - NOTA FISCAL - 2019NE000224 - EMPENHO - 0006929-98.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 10/2017 - CONTRATO - 2019NE000226 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	33.933,98	33.933,98
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	11	54,61	600,80
Total do Documento:						34.534,78

Entrada: 2019/000105

Data: 12/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA - ME

Documentos: 002.655 - NOTA FISCAL - 2019NE000648 - EMPENHO - 0014448-90/2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 09/19 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002734 - COPO DE PAPEL TIPO ENVELOPE PARA AGUA (PCT C/ 250 UN)	21000036	PT	115610121	160	15,95	2.552,00
Total do Documento:						2.552,00

Entrada: 2019/000106

Data: 12/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 32483535 - NOTA FISCAL - 2019NE000221 - EMPENHO - 0006921-24.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 04/2015 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	8.737,08	8.737,08
Total do Documento:						8.737,08

Entrada: 2019/000107

Data: 12/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / ANDRE A DOS SANTOS CHAVES E IMPRESSOS

Documentos: 002.002 - NOTA FISCAL - 2019NE000237 - EMPENHO - 0028349-62.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 94/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/08/2019 a 31/08/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	6,99	6,99
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
Total do Documento:						44,97

Entrada: 2019/000108

Data: 15/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 08.784.976/0001-04 / SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA.

Documentos: 004.320 - NOTA FISCAL - 2019NE000660 - EMPENHO - 0014369-14.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 06/19 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001167 - TONER PARA IMPRESSORA OKIDATA C3400N AMARELO 2KG PGS - REF.43459301	17000175	UN	115610117	5	429,25	2.146,25
200001298 - TONER PARA IMPRESSORA OKIDATA C3400N AZUL/CIANO 2K PGS - REF.43459303	17000176	UN	115610117	10	429,99	4.299,90
200001299 - TONER PARA IMPRESSORA OKIDATA C3400N MAGENTA 2KG PGS - REF. 43459302	17000177	UN	115610117	10	429,99	4.299,90
Total do Documento:						10.746,05

Entrada: 2019/000109

Data: 16/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 07.820.223/0001-44 / MARCELO LUIZ CLEMENTE BRANDAO

Documentos: 003.128 - NOTA FISCAL - 2019NE000571 - EMPENHO - 0028480-37.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 61/18 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001359 - CABO PAR TRANCADO CAT.5 (CABO LOGICO)	17000120	CX	115610117	5	335,32	1.676,60
Total do Documento:						1.676,60

Entrada: 2019/000110

Data: 19/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 08.733.534/0001-39 / MSCJ COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIP LTDA

Documentos: 001.785 - NOTA FISCAL - 2019NE000055 - EMPENHO - 0028268-16.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 99/2018 - CONTRATO



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/08/2019 a 31/08/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	1	52,50	52,50
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	1	52,50	52,50
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	50	52,50	2.625,00
Total do Documento:						2.730,00

Entrada: 2019/000111

Data: 22/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 64.106.552/0001-61 / DPS GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP

Documentos: 006.958 - NOTA FISCAL - 2019NE000689 - EMPENHO - 0013085-68.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 03/19 - ATA RP - 2019NE000690 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001260 - CAFE MOIDO EM PACOTE DE 500 GRAMAS,	07000019	UN	115610107	2.000	6,49	12.980,00
Total do Documento:						12.980,00

Entrada: 2019/000112

Data: 23/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.874.810/0001-93 / SUCESSO IMPRESSAO LTDA - ME

Documentos: 001.024 - NOTA FISCAL - 2019NE000730 - EMPENHO - 0022538-87.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 18/2019 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002457 - PLACA EM AÇO INOX IDENTIFICACAO / NOMINACAO MED. 1,50 X 0,3 M	44000028	UN	115610144	1	680,00	680,00
200002457 - PLACA EM AÇO INOX IDENTIFICACAO / NOMINACAO MED. 1,50 X 0,3 M	44000028	UN	115610144	1	680,00	680,00
Total do Documento:						1.360,00

Entrada: 2019/000113

Data: 23/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.874.810/0001-93 / SUCESSO IMPRESSAO LTDA - ME

Documentos: 001.023 - NOTA FISCAL - 2019NE000754 - EMPENHO - 0022538-87.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 18/19 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002778 - PLACA DE ALUMINIO INAUGURAL MED. 400MM X 300MM (PLACA RAPIDA)	44000021	UN	115610144	1	289,00	289,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/08/2019 a 31/08/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Total do Documento: 289,00

Entrada: 2019/000114

Data: 23/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.696.037/0001-50 / MC VIDEOFOTICA EIRELLI - EPP

Documentos: 000.460 - NOTA FISCAL - 2019NE000713 - EMPENHO - 0022529-28.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 17/19 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002519 - PLACA EM AÇO INOX COM VIDRO MED. 760X600 MM - INAUGURAL	44000015	UN	115610144	1	1.212,41	1.212,41
200002459 - PLACA EM LATAO POLIDO INAUGURAL MED.300MM X 400MM	44000021	UN	115610144	1	484,99	484,99
200002459 - PLACA EM LATAO POLIDO INAUGURAL MED.300MM X 400MM	44000021	UN	115610144	1	484,99	484,99
200002459 - PLACA EM LATAO POLIDO INAUGURAL MED.300MM X 400MM	44000021	UN	115610144	1	484,99	484,99
200002459 - PLACA EM LATAO POLIDO INAUGURAL MED.300MM X 400MM	44000021	UN	115610144	1	484,99	484,99
200002459 - PLACA EM LATAO POLIDO INAUGURAL MED.300MM X 400MM	44000021	UN	115610144	1	484,99	484,99
200002459 - PLACA EM LATAO POLIDO INAUGURAL MED.300MM X 400MM	44000021	UN	115610144	1	484,99	484,99
200002459 - PLACA EM LATAO POLIDO INAUGURAL MED.300MM X 400MM	44000021	UN	115610144	1	484,99	484,99
Total do Documento:						4.607,34

Entrada: 2019/000115

Data: 23/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 25.078.960/0001-03 / INFINITY COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME

Documentos: 001.505 - NOTA FISCAL - 2019NE000698 - EMPENHO - 0011784-86.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 02/19 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001180 - ACUCAR GRANULADO.	07000001	KG	115610107	1.500	2,19	3.285,00
Total do Documento:						3.285,00

Entrada: 2019/000116

Data: 23/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 25.078.960/0001-03 / INFINITY COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME

Documentos: 001.506 - NOTA FISCAL - 2019NE000699 - EMPENHO - 0011784-86.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 02/19 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001180 - ACUCAR GRANULADO.	07000001	KG	115610107	500	2,19	1.095,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/08/2019 a 31/08/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Total do Documento: 1.095,00

Entrada: 2019/000117

Data: 23/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 26.746.817/0001-05 / BS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI-ME

Documentos: 002.611 - NOTA FISCAL - 2019NE000668 - EMPENHO - 0002266-72.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002727 - MASCARA DE PROTECAO COM FILTRO NP3 (2 P/MASCARA)	28000004	UN	115610128	5	62,00	310,00
200002729 - LUVAS DE PVC CANO LONGO (TAM. M E G)	28000007	PR	115610128	20	18,00	360,00
200001950 - OCULOS TRANSPARENTES EM PLASTICO QUEBRÁVEL, COM PROTECAO LATERAL	28000011	UN	115610128	5	2,20	11,00
200002730 - PROTETOR FACIAL INCOLOR	28000013	UN	115610128	5	13,60	68,00
200002728 - MASCARA DE PROTECAO CONTRA PO	28000016	UN	115610128	20	0,95	19,00
Total do Documento:						768,00

Entrada: 2019/000118

Data: 29/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 08.772.301/0001-45 / WZ UNIÃO MONTAGEM E INSTALAÇÕES INDUSTRIAIS LTDA. - EPP

Documentos: 005.180 - NOTA FISCAL - 2019NE000644 - EMPENHO - 0014446-23.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 08/19 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001567 - PILHA ALCALINA 23 A, 12 V (PAINEL ELETRONICO, CONTROLE REMOTO)	26000013	UN	115610126	50	2,78	139,00
Total do Documento:						139,00

Entrada: 2019/000119

Data: 29/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.875.828/0001-47 / MARCIO DO NASCIMENTO SILVA

Documentos: 007.636 - NOTA FISCAL - 2019NE000080 - EMPENHO - 0027435-95.2018.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 81/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	70	5,00	350,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/08/2019 a 31/08/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	13	5,00	65,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	1	5,00	5,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	11	5,00	55,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	5,00	35,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	1	5,00	5,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	559	5,00	2.795,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	35	5,00	175,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	5,00	35,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
Total do Documento:						3.750,00

Entrada: 2019/000120

Data: 29/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.875.828/0001-47 / MARCIO DO NASCIMENTO SILVA

Documentos: 007.637 - NOTA FISCAL - 2019NE000257 - EMPENHO - 27435-95/18 - PROCESSO DE ENTRADA - 081/18 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	5,00	40,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	18	5,00	90,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/08/2019 a 31/08/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	9	5,00	45,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	13	5,00	65,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	9	5,00	45,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	5,00	35,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	34	5,00	170,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	17	5,00	85,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00
Total do Documento:						1.000,00

Entrada: 2019/000121

Data: 30/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 29.856.029/0001-51 / SMART DISTRIBUIDORA SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA EIRELI

Documentos: 000.109 - NOTA FISCAL - 2019NE000762 - EMPENHO - 0025196-21.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 53/18 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002525 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SL-M4070 / M4020ND	17000046	UN	115610117	30	244,90	7.347,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/08/2019 a 31/08/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Total do Documento:	7.347,00
----------------------------	----------

Total Geral:	97.641,82
---------------------	-----------



MATERIAL PERMANENTE - Entradas no Período

Período: 01/08/2019 a 31/08/2019

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedor: 8888889590 - GESTAL AUTOMAÇÃO DE SISTEMAS LTDA					
1	CONTROLADOR DE CONSUMO DE ENERGIA	SEI 0028464-83 2018	2019NE000685	4	5.250,00
Total do Fornecedor:					5.250,00
Fornecedor: 8888890256 - GUSTAVO WANDERLEY BRANCO					
1	CADEIRA FIXA EM COURVIM			1	60,00
Total do Fornecedor:					60,00
Fornecedor: 0000003357 - MIKROSHOP COMÉRCIO SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA.					
1	ROTULADOR ELETRONICO	0006050-37 2018 6 17	2019NE000701	2	4.890,00
Total do Fornecedor:					4.890,00
Fornecedor: 8888890254 - R & L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORAÇÕES EIRELI					
1	PERSIANA HORIZONTAL	SEI 0029758-73 2018	2019NE000455	74	13.972,83
Total do Fornecedor:					13.972,83
Fornecedor: 8888889030 - VIVO S/A					
1	APARELHO TELEFONICO CELULAR DIGITAL			3	1.945,34
2	MODEM PORTATIL			18	2.799,41
Total do Fornecedor:					4.744,75
Total de Materiais por U.G.:				6	28.917,58
Total de Materias por Órgão:				6	28.917,58
Total de Materiais:				6	28.917,58
Quantidade total de bens:				102	

No mês de agosto de 2019, todos os recursos foram comprados com recursos do TRE-PE, exceto: os aparelhos telefônicos, os modems portáteis os quais foram cedidos em regime de comodato pela Empresa VIVO S/A e a cadeira fixa em courvim que foi comprada pelo servidor GUSTAVO WANDERLEY BRANCO em ressarcimento a um bem extraviado de uma Unidade Eleitoral, na época em que era



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

09/09/2019 14:52:34

Termo de Recebimento Sintético - Provisório

Tipo de Entrada: COMODATO

Nota de Recebimento: 2019000033

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 13/08/2019

Fornecedor: 02.558.157/0386-40 - VIVO S/A

Tipo de Bem: DE TERCEIROS

Data Contábil:

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		663651	05/08/2019
Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	18	MODEM PORTATIL - DESCRICAO: USB, WI-FI, 4G. ACESSORIOS: 1 CABO MICRO USB; 1 GUIA DE INSTALAÇÃO; 1 CERTIFICADO DE GARANTIA. - MARCA: ZTE - MODELO: MF79S - COR: BRANCA	2.799,41
Total da Nota de Recebimento:			2.799,41
Total de Bens:			18

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Termo de Recebimento Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000034

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 13/08/2019

Fornecedor: 10.302.648/0001-76 - R & L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORAÇÕES EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 13/08/2019

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	1576	14/06/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0029758-73.2018	21/08/2018
001 - EMPENHO	2019NE000455	16/04/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,60 X 0,90. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	263,98
2	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,76 X 1,20. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	193,59
3	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,20 X 1,10. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	120,99
4	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,60 X 1,60. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	234,65
5	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 0,90 X 2,70. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	222,73
6	2	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,30 X 1,80. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	428,97
7	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,66 X 1,20. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	182,59
8	2	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,30 X 1,60. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	381,31
9	2	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,60 X 1,20. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	351,97
10	2	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,20 X 1,10. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	241,98
11	2	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,30 X 1,80. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	428,97
12	4	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,35 X 1,00. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	494,96
13	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,55 X 1,80. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	255,73
14	3	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,20 X 1,80. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	593,96
15	3	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,40 X 0,90. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	346,47
16	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,30 X 1,20. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	142,98
17	3	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,45 X 2,70. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	1.076,55
18	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,50 X 0,90. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	123,74
19	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,76 X 1,20. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	193,59
20	3	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,45 X 2,70. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	1.076,55
21	3	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,25 X 1,60. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	549,96
22	3	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,80 X 0,60 - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	296,97
23	2	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,20 X 2,40. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	527,96
24	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,84 X 0,90. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	151,79



Termo de Recebimento Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000034

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 13/08/2019

Fornecedor: 10.302.648/0001-76 - R & L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORAÇÕES EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 13/08/2019

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	1576	14/06/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0029758-73.2018	21/08/2018
001 - EMPENHO	2019NE000455	16/04/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
25	2	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,50 X 1,40. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	384,97
26	3	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,65 X 0,90. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	408,35
27	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,10 X 1,10. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	110,91
28	4	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,30 X 1,80. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	857,94
29	2	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 0,50 X 2,70. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	247,48
30	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,35 X 1,10. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	136,12
31	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,36 X 1,00 - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	124,66
32	4	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,30 X 1,80. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	857,94
33	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,25 X 1,70. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	194,78
34	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 0,95 X 1,10. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	95,78
35	3	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,20 X 1,80. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	593,96
36	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,55 X 1,80. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	255,73
37	2	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,00 X 1,95. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	357,47
38	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,25 X 2,00 - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	229,15
39	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: MEDIDAS: 1,60 X 1,60. - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM - COR: BRANCA	234,65
Total da Nota de Recebimento:			13.972,83
Total de Bens:			74

Observações:

Finalidade	Descrição
Observação	INCORPORAÇÃO DE CADEIRA FIXA COMPRADA PELO SERVIDOR GUSTAVO WANDERLEY BRANCO, PARA SUBSTITUIR CADEIRA EXTRAVIADA. DOCUMENTOS RELATIVOS A ESSE LANÇAMENTO ENCONTRAM-SE NO SEI:0020105-13.2019.6.17.8000.



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

09/09/2019 14:52:34

Termo de Recebimento Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA **Nota de Recebimento:** 2019000034
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE **Data de Recebimento:** 13/08/2019
Fornecedor: 10.302.648/0001-76 - R & L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORAÇÕES EIRELI
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO **Data Contábil:** 13/08/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		1576	14/06/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0029758-73.2018	21/08/2018
001 - EMPENHO		2019NE000455	16/04/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
------	-------	-----------------------	---------------------

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Termo de Recebimento Sintético

Tipo de Entrada: OUTROS

Nota de Recebimento: 2019000035

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 15/08/2019

Fornecedor: 038.620.694-51 - GUSTAVO WANDERLEY BRANCO

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 15/08/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	CADEIRA FIXA EM COURVIM - DESCRICAO: COR:PRETA.	60,00
Total da Nota de Recebimento:			60,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Termo de Recebimento Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000036

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 16/08/2019

Fornecedor: 17.254.999/0001-06 - GESTAL AUTOMAÇÃO DE SISTEMAS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 16/08/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		168	05/08/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0028464-83.2018	23/08/2018
001 - EMPENHO		2019NE000685	22/07/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	4	CONTROLADOR DE CONSUMO DE ENERGIA - MARCA: GESTAL - DESCRICAO: IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE AUTOMAÇÃO DO TRE-PE.	5.250,00
Total da Nota de Recebimento:			5.250,00
Total de Bens:			4

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Termo de Recebimento Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000037

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 22/08/2019

Fornecedor: 08.388.921/0001-85 - MIKROSHOP COMÉRCIO SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 22/08/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		0878	15/08/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		0006050-37.2018.6.17	28/02/2018
001 - EMPENHO		2019NE000701	25/07/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	ROTULADOR ELETRONICO - DESCRICAO: MODELO: PT-E500 TZ, TAGS: K8Z419544 / K8Z419550 + CJT DE FITAS	4.890,00
Total da Nota de Recebimento:			4.890,00
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

09/09/2019 14:52:34

Termo de Recebimento Sintético - Provisório

Tipo de Entrada: COMODATO

Nota de Recebimento: 2019000038

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 30/08/2019

Fornecedor: 02.558.157/0386-40 - VIVO S/A

Tipo de Bem: DE TERCEIROS

Data Contábil:

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		671019	26/08/2019
Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	3	APARELHO TELEFONICO CELULAR DIGITAL - DESCRICAO: PROCESSADOR OCTA CORE, CAMERA DUPLA TRASEIRA DE 13MP + 5MP, CAMERA FRONTAL DE 8MP, MEMÓRIA INTERNA DE 32GB/3GB RAM. - MARCA: SAMSUNG - MODELO: A20 - ACESSORIO: CARREGADOR, CABO DE DADOS E FONE DE OUVIDO. - COR: PRETA	1.945,34
Total da Nota de Recebimento:			1.945,34
Total de Bens:			3

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura